ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

TITO PEREIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Capão
Alto, torna público para conhecimento dos interessados
que a Republicação Processo Licitatório n.º
028/2018 na modalidade Pregão Presencial – registro
de Preços exclusivo para Micro e Pequenas
Empresas, do tipo Menor preço, julgamento Por item
cujo processamento e julgamento se darão em
conformidade com a Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº
123/2006 e alterações prevista da Lei Complementar nº
147/2014, suas respectivas alterações e demais
legislações aplicáveis, cujo OBJETO:
Registro de Preços para Contratação de Pessoa
Jurídica  prestação de serviços técnicos
especializados de auditoria, assessoria e
consultoria tributária objetivando o aumento da
arrecadação tributária do Município, para
identificação de eventuais créditos que estejam
sendo perdidos, análise e acompanhamento de
DIMES, declaração de ICMS e movimento
econômico das empresas do município, conforme
especificações constantes do Edital, com a ENTREGA
DOS ENVELOPES E PROPOSTAS até às 09:30 horas
do dia 09 de OUTUBRO de 2018 e HORA E DATA DE
ABERTURA: às 09:35 horas do dia 09 de outubro de
2018.
Demais informações poderão ser obtidas junto ao setor
de Licitações do Município de Capão Alto/SC, pelo fone
49 3237-2005 das hs08:00 às hs12:00. O Edital
Completo poderá ser obtido pelo sitio eletrônico:
www.capaoalto.sc.gov.br  .

CAPÃO ALTO, 20 DE SETEMBRO DE 2018.
TITO PEREIRA FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL